



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Gøtz Holding ApS

Røjelskær 13, 2840 Holte

CVR-nr. 27 51 01 67

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Steffen Paw Gøtz  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gøtz Holding ApS Røjelskær 13 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 51 01 67
	Stiftet: 4. februar 2004
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carina Gøtz Steffen Paw Gøtz
<b>Direktion</b>	Carina Gøtz
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Impuls Motionscenter A/S, Rudersdal



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 377 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-2.214</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-2.214</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	393.252	241.849
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.853</u>	<u>-11.301</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>373.149</b>	<b>228.334</b>
Skat af årets resultat	<u>4.301</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>377.450</u></b>	<b><u>228.334</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-106.748	241.849
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.802</u>	<u>-13.515</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>377.450</u></b>	<b><u>228.334</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.947.801	1.554.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.947.801	1.554.549
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.947.801</b>	<b>1.554.549</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.301	0
Tilgodehavender i alt	4.301	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.301</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.952.102</b>	<b>1.554.549</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	947.800	1.054.549
5 Overført resultat	51.568	67.369
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.124.368</u></b>	<b><u>1.246.918</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	311.388	291.824
Anden gæld	10.096	9.557
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>827.734</u>	<u>307.631</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>827.734</u></b>	<b><u>307.631</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.952.102</u></b>	<b><u>1.554.549</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.037	11.301		
Andre finansielle omkostninger	1.816	0		
	<u><b>13.853</b></u>	<u><b>11.301</b></u>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	500.000	500.000		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>		
Opskrivninger 1. januar 2015	1.054.549	812.700		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	393.252	241.849		
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>1.447.801</b></u>	<u><b>1.054.549</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>1.947.801</b></u>	<u><b>1.554.549</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Gøtz Holding ApS</b>
Impuls Motionscenter A/S, Rudersdal	100 %	1.947.801	393.252	1.947.801
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015			1.054.548	812.700
Resultatandel			-106.748	241.849
			<u><b>947.800</b></u>	<u><b>1.054.549</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	67.370	80.884
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.802</u>	<u>-13.515</u>
	<u><b>51.568</b></u>	<u><b>67.369</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover nedenstående omkring sambeskatning.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


